
ЧУВАТИ ДО краја2028. год. 
В О Ј Н А П О Ш Т А Функција 3 0 , р е д н и б р . Д 
2 9 7 7 Б Е О Г Р А Д Датум: 04.05.2023. године 

^ Обрађивач: пп Богдан Каличанин 
Б р о ј 2 1 4 - 6 

04.05. 2023. године 

На основу члана 146 Закона о јавним набавкама (СГ РС 91/19 у даљем тексту: Закон), члана 
36 Правилника о поступку ЈН у МО и ВС (СВЛ 04/22, у даљем тексту Правилник), тачке 3. 
став 1) Одлуке о овлашћењима за набавку покретних ствари, радова и услуга и располагање 
покретним стварима у МО и ВС (СВЛ 20/19, 35/20 и 07/22) и предлога лица одговорног за 
спровођење јавне набавке, одређено Одлуком о спровођењу поступка ЈН број 64/2023, број 7-
35 од 25.04.2023. године - оквирни споразум - Услуга техничког прегледа и пуњења 
ватрогасних апарати типа „СОг", доносим: 

ОДЛУКУ 
О ИЗДАВАЊУ НАРУЏБЕНИЦЕ 

1. Бира се, као исправна и прихватљива, за ЈН 64/2023 - оквирни споразум - Технички 
преглед и пуњење ватрогасних апарати типа „СОг", понуда добављача - предузећа 
„Енергоразвој" д.о.о. Београд, Милутина Миланковића бр. 1, 11070 Нови Београд, 
заведена код добављача под бројем 2704/23-1 од 27.04.2023. године, а у складу са 
одредбама оквирног споразума 4929-20 од 19.07.2020. године и условима датим у позиву 
за достављање понуде. 

2. Додељује се наруџбеница за ЈН 64/2023 - оквирни споразум - Технички преглед и 
пуњење ватрогасних апарати типа „СОг", у укупном износу од 9.600,00 динара, са 
обрачунатим ПДВ, добављачу - предузећу „Енергоразвој" д.о.о. Београд, Милутина 
Миланковића бр. 1, 11070 Нови Београд, а према понуди 2704/23-1 од 27.04.2023. године. 

3. Рок реализације услуге је 10 (десет) дана од дана пријема наруџбенице. 

4. Гарантни рок је 12 (дванаест) месеци од дана израде и овере записника о пријему услуге. 

5. Рок плаћања 30 (тридесет) дана од дана пријема рачуна преко портала електронских 
фактура. 

О б р а з л о ж е њ е 

Поступак јавне набавке 42/2023 спроведен је на основу Одлуке о спровођењу поступка ЈН 
64/2023, број 7-35 од 25.04.2023. године, оквирног споразума 4929-20 од 19.07.2020. године 
(у даљем тексу ОС) и позива за подношење понуда број 8-35 од 25.04.2023. године. 
Јавна набавка услуге финансира се из одобрених средстава Плана набавки добара, услуга и 
радова у 2023. годину, са шифре плана „834", извор финансирања „01", са конта 42527104 -
Текуће поправке и одржавање опреме за војску. 
У складу са чланом 95. Закона о ЈН, дана 25.04.2023. године објављен је позив за подношење 
понуда на порталу уулулу.паћауке.тоа.еоу.гз. Истовремено је (актом број 9-26 од 25.04.2023. 
године) електронском поштом упућено обавештење свим предузећима - добављачима који 
су потписници ОС да могу преузети позив за подношење понуда на: 

Интернет страници: \ууАУ.пађауке.тос1.еоу.г5 
Идентификатор: 1.2.101/20-834-64/2023 

Страна 1 од 3 



Услуга 
Јавна набавка- оквирни споразум 
ВА 
25.04.2023. године 
ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД И ПУЊЕЊЕ ВАТРОГАСНИХ 
АПАРАТИ ТИПА „С0 2 " 

Благовремено, тј. до 10:30 часова дана 04.05.2023. године, у складу са позивом за подношење 

Предмет уговора о ЈН: 
Врста поступка ЈН: 
Оглашавач: 
Датум објаве позива: 
Назив огласа 

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача 

Датум 
пријема Сат 

10-118 „Енергоразвој" д.о.о. Београд 28.04.2023. 11:15 

10-127 „Антиплам" д.о.о. Београд 03.05.2023. 09:30 

Неблаговремених понуда није било. 

У деловодство ВП 2977 Београд до 10:30 часова дана 04.05.2022. године није пристигао нити 
један захтев за заштиту права понуђача. 

Отварању понуда нису присуствовали представници добављача. 

Понуде су отворена у 10:45 часова дана 04.05.2023. године, о чему је састављен Записник о 
отварању понуда и исти објављен на интернет страници \улу\у.пађауке.тос1.доу.г5. 

Број под којим је понуда заведена у ВП 
2977 Београд 

10-118 од 28.04.2023. године 

Назив или шифра добављача „Енергоразвој" д.о.о. Београд 

Број понуде добављача 2704/23-1 од 27.04.2023. године 

Понуђена цена 8.000,00 динара без ПДВ 
9.600,00 динара са ПДВ 

Гарантни рок 12 месеци 
Рок реализације услуге 10 дана од дана пријема наруџбенице 
Рок плаћања 30 дана 

Број под којим је понуда заведена у ВП 
2977 Београд 

10-127 од 03.05.2023. године 

Назив или шифра добављача „Антиплам" д.о.о. Београд 

Број понуде добављача 3098 од 28.04.2023. године 

Понуђена цена 9.000,00 динара без ПДВ 
10.800,00 динара са ПДВ 

Гарантни рок 12 месеци 
Рок реализације услуге 10 дана од дана пријема наруџбенице 
Рок плаћања 30 дана 

Приликом отварања понуда констатовано је да су приспеле понуда добављача 
„Енергоразвој" д.о.о. Београд и „Антипам" д.о.о. Београд исправне и прихватљиве. 

У складу са тачком 3. Позива за подношење понуна извршено је пондерисање понуда и 
утврђено следеће: 

Страна 2 од 3 



М И Н И М А Л Н А Ц Е Н А 9.600,00 дин 

М А К С И М А Л Н А К В А Л И Т Е Т - Г А Р А Н Т Н И Р О К 12 месеци 

М И Н И М А Л Н А Р О К И З В Р Ш Е Њ А 10 дана 
М А К С И М А Л А Н П О Н Д Е Р 

80 10 10 100 

Р.
бр

. 

П О Н У Ђ А Ч 
ЦЕНА 

КВАЛИТЕТ-
ГАРАНТНИ 

РОК 

РОК 
ИЗВРШЕЊА У К У П А Н 

П О Н Д Е Р Р.
бр

. 

П О Н У Ђ А Ч 

ПОНДЕР ПОНДЕР ПОНДЕР 

У К У П А Н 
П О Н Д Е Р 

1 „Енергоразвој" д.о.о. 
Београд 

9.600,00 12 10 100,00 1 „Енергоразвој" д.о.о. 
Београд 80,00 10,00 10,00 

100,00 

2 „Антиплам" д.о.о. 
Београд 

10.800,00 12 10 
91,11 2 „Антиплам" д.о.о. 

Београд 71,11 10,00 10,00 
91,11 

На основу изнетог, констатује се да је економски најповољнија понуда Добављача 
„Енергоразвој" д.о.о. Београд, Милутина Миланковића бр. 1, 11070 Нови Београд. 

На основу напред наведеног, прихватајући у потпуности извештај и предлог лица одговорног 
за спровођење јавне набавке, одлучено је као у диспозитиву. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Достављено: 
• Уз предмет ЈН бр. 64/2023 
• Архива 

Објављено на интернет страници: 
• ^улууу.паћауке.тод.^оу.гз 

Против ове одлуке, у складу са одредбама Закона и ОС, 
Добављач може поднети захтев за заштиту права 
понуђача у року од 3 дана од дана доношења одлуке. 

НАЧЕЛНИДС 
ковник 

проф. дрЈСрђанЈБл^пуевић 

Страна 3 од 3 


